
1.Děti 2006 a mladší 50m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 1 Lufínek Tomáš Lužany 2006 00:34,4

2 2 Nýdrková Eliška Praha 2006 00:39,4

3 3 Bínová Jana Odnikud 2006 00:44,4

4 5 Tringelová Zuzana Lužany 2006 00:52,6

5 4 Plecháčová Marie Čistá u Horek 2006 01:11,4

6 6 Filip Robin Vinařice 2006 01:13,1

7 8 Puš David Dobrá Voda 2007 01:54,5

8 7 Bušková Kateřina Liberec 2006 02:48,2

2. Děti 2005 80m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 11 Cogan Ondřej Sokol Nová Paka 2005 00:23,9

2 13 Cogan Mikuláš Sokol Nová Paka 2005 00:27,8

3 14 Grohman Matyáš Vrchlabí 2005 00:30,2

4 17 Nýdrle Filip Sokol Nová Paka 2005 00:31,0

5 16 Filip Vojtěch Vinařice 2005 00:40,0

6 19 Krabec Jáchym Odnikud 2005 00:42,3

3. Děti 2004 100m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 9 Pašová Kateřina Dobrá Voda 2004 00:27,9

2 2 Hlaváč Dominik Jablonec nad Jizerou 2004 00:28,2

3 6 Berger Ondřej Sokol Studenec 2004 00:33,5

4 8 Messerová Lucie TJ Spartak Vrchlabí 2004 00:35,2

5 3 Trojan Matěj SKI Jilemnice 2004 00:36,2

6 7 Lohynský Filip Trutnov 2004 00:37,4

7 4 Brožková Denisa HSK Benecko 2004 00:38,8

8 10 Vantová Nikola Horní Červený Kostelec 2004 00:40,3

9 1 Kovandová Tamara Jičín 2004 00:41,1

10 5 Kindermannová Anna Jičín 2004 00:44,0

4. Děti 2003 120m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 36 Rádl Kevin Pěnčín 2003 00:29,2

2 32 Bergerová Veronika Sokol Studenec 2003 00:31,9

3 21 Břeský Matyáš Podůlší 2003 00:33,2

4 37 Kraus Lukáš Odnikud 2003 00:33,8

5 22 Sobotová Eliška Pardubice 2003 00:34,3

6 34 Krásná Simona Odnikud 2003 00:35,2

7 24 Nýdrle Matyáš Sokol Nová Paka 2003 00:36,4

8 38 Cogan Jan Sokol Nová Paka 2003 00:37,5

9 39 Šidlichorský Jan Odnikud 2003 00:38,1

10 33 Janouch Dominik HSK Benecko 2003 00:38,7

11 35 Malá Klára Sokol Nová Paka 2003 00:46,1

12 23 Vašíček Tomáš Úpice 2003 00:46,7

13 27 Vincent Filip Vinařice 2003 00:50,6

14 56 Štregl Matyáš Odnikud 2003 00:58,9



5. Děti 2002 150m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 68 Mikeš Ondřej Kněžnice 2002 00:35,0

2 67 Svobodová Kateřina Ski Jilemnice 2002 00:35,3

3 60 Holmanová Klára NSK Benecko 2002 00:35,7

4 61 Prokůpek Vít NSK Benecko 2002 00:36,0

5 62 Horák Ondřej NSK Benecko 2002 00:36,8

6 40 Štreglová Zuzana Odnikud 2002 00:39,3

7 63 Znamenáčková Renata NSK Benecko 2002 00:40,0

8 66 Kracík Josef Lužany 2002 00:40,3

9 65 Rysulová Marie Ski Jilemnice 2002 00:40,8

10 69 Čermák Jiří Smrčí 2002 00:41,7

6. Žákyně 2000-2001 300m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 199 Trojanová Hana Ski Jilemnice 2000 01:28,5

2 196 Jakoubková Gabriela Ski Jilemnice 2000 01:30,6

3 189 Samková Magdaléna Jičín 2000 01:36,8

4 197 Matějovská Eva Sokol Nová Paka 2000 01:37,8

5 194 Bergerová Magdaléna Sokol Studenec 2001 01:40,5

6 195 Tůmová Kateřina Vrchlabí 2001 01:41,9

7 192 Hůlková Barbora Stružinec 2001 01:44,2

8 190 Gottvaldová Veronika Jičín 2000 01:46,8

9 191 Mikešová Barbora Kněžnice 2000 01:47,4

10 187 Kosová Barbora Praha 7 2000 01:51,0

11 188 Turčínová Adéla Jičín 2000 01:57,8

193 Holušková Adéla Česká Lípa 2001 neběžela

7. Žáci 2000-2001 400m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 46 Plecháč Vojtěch ZŠ Čistá u Horek 2000 01:52,5

2 41 Šuhajda Adam Loko Trutnov 2000 01:54,3

3 48 Podzimek Martin Ostružinec 2001 01:57,5

4 42 Šantroch Petr Loko Trutnov 2001 02:06,0

5 45 Musil Jan Jičín 2000 02:08,1

6 49 Kučera Jan Roprachtice 2000 02:10,7

7 43 Krejzl Adam Praha 11 2001 02:18,4

8 47 Klimo Jakub Lužany 2001 02:25,0

8. Žákyně 1998-1999 400m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 37 Hanušová Dominika Ski Jilemnice 1998 01:42,4

2 33 Svobodová Dita Pardubice 1998 01:44,4

3 38 Rysulová Eliška Ski Jilemnice 1999 01:47,6

4 36 Svobodová Adriana Sokol Nová Paka 1999 01:54,4

5 40 Karlecová Tereza Loko Trutnov 1999 02:01,9

6 35 Klimová Aneta Lužany 1999 02:07,7

7 34 Lukešová Eliška Roprachtice 1999 02:08,1

8 39 Rybová Simona Vysoké Veselí 1999 02:31,1



9. Rodiče a děti do r.2002

štafetový 

běh 50+500m (ženy 400m)

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 200 Cogan Mikuláš Sokol Nová Paka 2005

Coganová Martina Sokol Nová Paka 1976 01:34,6

2 194 Svobodová Kateřina Ski Jilemnice 2002

Svoboda Petr Ski Jilemnice 1968 01:36,6

3 199 Rádl Kevin Pěnčín 2003

Zajícová Magdaléna Pěnčín 1984 01:37,0

4 188 Čermák Jiří Smrčín 2002

Čermák Jiří Smrčín 1974 01:37,3

5 187 Svobodová Eliška Hvězda Pardubice 2003

Svoboda Mojmír Hvězda Pardubice 1966 01:37,8

6 189 Prokůpek Vít HSK Benecko 2002

Prokůpková Anna HSK Benecko 1994 01:40,9

7 193 Petrlíková Kristýna semily 2002

Petrlík Miloslav Semily 1967 01:41,5

8 197 Rysulová Marie Ski Jilemnice 2002

Rysula Luboš Ski Jilemnice 1965 01:41,8

9 196 Bergerová Veronika Sokol Studenec 2003

Bergerová Marie Sokol Studenec 1973 01:43,8

10 190 Vašíček Tomáš Úpice 2003

Vašíček Martin Úpice 1971 01:45,4

11 195 Berger Ondřej Sokol Studenec 2004

Beger Jaroslav Sokol Studenec 1973 01:48,8

12 186 Grohman Matyáš Vrchlabí 2005

Grohmanová Martina Vrchlabí 1975 01:50,4

13 192 Vincent Filip Vinařice 2003

Kuřík Jiří Studenec 1950 02:02,4

 --- 185 Holušková Adéla Česká Lípa 2001

Holuška Pavel Česká Lípa 1975 Disk

 --- 191 Cogan Jan Sokol Nová Paka 2003

Cogan Josef Sokol Nová Paka 1971 neprez.

10. Žákyně 1996-1997 500m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 163 Staňková Zuzana LSK Lomnice 1997 01:51,5

2 170 Bošolová Nikol Loko Trutnov 1996 01:54,9

3 169 Kovandová Tereza Jičín 1996 01:55,4

4 161 Švrčinová Ester Česká Lípa 1997 01:59,8

5 165 Mitrusová Nikola Ski Jilemnice 1997 02:00,7

6 162 Kohoutová Petra ŠSK Újezd nad Lesy 1997 02:02,9

7 167 Krausová Veronika Lázně Bělohrad 1997 02:22,1

8 166 Krasná Lucie Jičín 1997 02:25,2

9 164 Matějovská Alena Sokol Nová Paka 1997 02:34,2

10 168 Konicová Anna Marie Nový Bydžov 1997 02:47,6



11. Žáci 1998-1999 600m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 105 Musil Václav Jičín 1998 02:46,6

2 101 Čálovka Viktor Loko Trutnov 1998 02:47,6

3 104 Vaško Marek Loko Trutnov 1998 02:56,4

4 102 Bendák Jan Loko Trutnov 1998 02:58,1

5 108 Lohynský Martin Trutnov 1998 02:59,9

6 109 Šnajdr Michal Sokol Nová Paka 1998 03:00,4

7 106 Němec Jakub Nový Bydžov 1998 03:09,7

8 107 Jína Dušan Lužany 1998 03:10,2

9 110 Plecháč Jan ZŠ Čistá u Horek 1998 03:16,1

10 114 Němec Miroslav ŠSK Újezd nad Lesy 1998 03:25,7

11 115 Lukeš František Roprachtice 1998 03:31,4

12 113 Petrlík Michal TJ Semily 1999 03:32,7

13 112 Fidrhel Martin Jablonec nad Jizerou 1999 03:38,3

12. Žáci 1996-1997 800m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 98 Ponikelský Vojtěch Sokol Lužany 1996 03:19,2

2 97 Fiala Petr Vojice 1996 03:20,9

3 100 Hofman Martin Lužany 1997 03:59,5

4 99 Bína Jan Odnikud 1997 04:10,7

13. Žákyně 1994-1995 800m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 124 Čermáková Kateřina AG Siner Turnov 1995 03:12,6

2 121 Janatová Andrea Sk Jilemnice 1994 03:18,0

3 125 Blechová Michaela Loko Trutnov 1995 03:38,0

4 122 Zichová Nikola Lužany 1994 03:46,0

5 123 Nosková Veronika Roprachtice 1994 03:46,3

14. Žáci 1994-1995 1000m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 64 Dytrych Marek Lužany 1994 03:27,2

2 63 Smutný Martin Vojice 1995 03:28,2

3 70 Pavel Jan Loko Trutnov 1995 03:29,6

4 62 Kovář Martin Ski Jilemnice 1995 03:34,2

5 69 Kosař Jan Loko Trutnov 1995 03:52,8

6 66 Zich Tomáš Lužany 1994 04:01,8

7 67 Svoboda Alan Nová Paka 1995 04:12,0

8 61 Krajč Michal Jablonec n. Nisou 1995 04:17,4

9 68 Ryba Adam Vysoké Veselí 1995 05:31,1

15. Dorostenky 1992-1993 1000m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

neběžela žádná závodnice



16. Dorostenci 1991-1992 2500m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 46 Titěra Jan Ski Jablonec nad Nisou 1992 10:32,9

2 47 Dočekal Ondřej AK Noves 1992 11:21,0

3 44 Staněk Adam Lomnice 1993 12:18,4

4 45 Odstrčilík Vojtěch Podhorní Újezd 1993 13:05,5

5 43 Kovanda Tomáš Jičín 1993 13:08,3

17. Dorostenky 1990-1991 2500m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 61 Hrdličková Nela Syřenov 1991 14:22,7

18. Ženy 1963 a starší 2500m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 26 Vacková Hana SK Hronov 1956 15:20,8

19. Ženy 1974-1989 5000

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 172 Kollertová Eva MT Nové Město nad Met. 1983 27:54,5

2 173 Králíčková Lenka Kramolná NTC 1989 39:55,5

3 171 Šulcová Eva Aerobic club Jičín 1988 39:55,6

20. Ženy 1964-1975 5000m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 60 Havlíčková Dagmar Vrchlabí 1971 24:32,8

21. Dorostenci 1990-1991 5000m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 2 Šulc Stanislav Taneční klub KD Jičín 1991 24:20,5

2 1 Kůtek Jiří Jičín 1990 32:29,0

22. Muži 70 a st. 1938 a starší 5000m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 375 Libra Jiří LBC Nové Město nad Met. 1937 25:17,1

2 372 Kohout Tomáš Blata 1937 25:34,6

3 373 Hlusička Josef Liga 100 Praha 1938 28:53,3

4 377 Jarkovský Oldřich TJ Mostek 1934 30:47,3

5 374 Havlíček Zdeněk Vrchlabí 1935 30:59,1

6 371 Brádle Václav Sokol Chuchelna 1937 31:56,9

7 376 Bém František AC Slovan Liberec 1927 35:40,9

8 370 Domanský Ivo AVC Praha 1938 46:47,7



23. Muži 19-29 1979-1989 8000m

Poř. St.č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 10 1 Hnilo Zdeněk AK Noves Žďár nad Sáz. 1985 26:43,5

2 6 4 Ježek Přemysl AC Slovan Liberec 1982 28:11,1

3 12 5 Čivrný Jiří Semily 1980 28:23,3

4 9 7 Janata Milan Maratonstav Úpice 1985 28:43,5

5 212 MP8 Titěra Jan Ski klub Jablonec nad Nis. 1992 28:53,9

6 7 9 Beneš Jan Beermental team Jičín 1987 29:08,4

7 13 10 Berka Radim Kozákov 1982 29:12,6

8 14 11 Berka Martin Kozákov 1985 29:32,3

9 5 12 Flegl Vlastimil Vrchlabí 1986 29:55,6

10 8 15 Drobník Michal Beermental team Jičín 1987 30:47,3

11 11 48 Macák Jiří Lezecký kroužek Prachov 1987

12 4 53 Mach Michal Lužany 1979

13 3 61 Horák Jiří Chomutice 1983

14 1 64 Pěnička David Lužany 1987

24. Muži 30-34 1974-1978 8000m

Poř. St.č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 99 2 Linhart Radek TJ ČZU Praha 1976 27:38,1

2 95 3 Hepner David TJ Slavia Hradec Krá 1976 27:52,5

3 109 6 Daňko Miroslav Labe Triclub 1977 28:40,1

4 98 31 Hák Michal Sokol Studenec 1975

5 97 32 Lhota Aleš Miletín NET 1978

6 100 47 Tringela Josef Sokol Lužany 1977

7 96 56 Šandera Martin Bonbon, MPČR 1976

25. Muži 35-39 1969-1973 8000m

Poř. St.č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 106 20 Erlebach David Kunčice nad Labem 1971 31:30,7

2 105 23 Bielčik Petr Lichkov 1971 32:19,6

3 104 36 Vašíček Martin Úpice 1971

4 107 37 Žák Jiří Maraton centrum Jičín 1969

5 108 39 Fiala Luboš Podhorní Újezd 1969

6 101 42 Štregl Petr Odnikud 1973

7 102 63 Suchánek Petr Skiteam 1973

26. Muži 40-44 1964-1968 8000m

Poř. St.č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 200 13 Ulich Petr MMT Nové Město nad Met. 1968 30:21,2

2 198 16 Krajč Milan Lokomotiva Trutnov 1964 30:55,2

3 197 21 Jančík Bořek Svartes Hořice 1964 31:53,1

4 196 24 Zoubek Jiří SWSL Lučany 1965 32:24,8

5 193 28 Kuželka Tomáš Sokol Dřevěnice 1968

6 194 49 Vyorálek Milan Baník Havířov 1968

7 195 72 Krátký Josef KPBKU Mělník 1965 52:11,0



27. Muži 45-49 1959-1963 8000m

Poř. St.č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 215 14 Plašil Milan SL Mlázovice 1959 30:34,2

2 206 17 Šubert Petr LTC Hradec Králové 1962 31:07,0

3 204 18 Čechal Jaroslav TS Letohrad 1961 31:17,0

4 213 22 Horník Aleš Dvůr Králové 1961 32:09,2

5 201 25 Klimeš Jiří AC Náchod 1961 32:28,1

6 203 26 Krejčí Stanislav ASPV Těchonín 1963

7 205 27 Vanta Josef TC Dobruška 1962

8 218 29 Zelený Luděk AC Náchod 1961

9 207 41 Kučera Petr Stružinec 1961

10 217 46 Strouhla Zdeněk Krb Kuberovy 1959

11 210 50 Králíček Aleš Hasiči NTC Kramolná 1960

12 214 57 Vrabec Milan Tajfun tým Turnov 1960

13 211 69 Balihar Jiří Nová Paka 1959

28. Muži 50-54 1954-1958 8000m

Poř. St.č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 244 30 Menšík Jan Jablonec nad Nisou 1956

2 240 35 Nečas Josef Maratonstav Úpice 1958

3 243 40 Drozd Jiří Mopos Pardubice 1957

4 245 44 Brunclík Ivo Slovan Špindlerův Mlýn 1958

5 241 51 Krajč Zdeněk Trutnov 1954

6 242 58 Bajer Milan CAFE Bajer Pardubice 1955

29. Muži 55-59 1949-1953 8000m

Poř. St.č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 275 19 Čivrný Jiří Slovan Liberec 1953 31:21,8

2 272 38 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 1951

3 276 43 Binter Karel Loko Trutnov 1951

4 270 45 Hovorka Karel TJ Petřiny Praha 1951

5 273 54 Kubela Jan Jičín 1951

6 271 60 Krejčí Milan CAFE Bajer Pardubice 1953

30. Muži 60-64 1944-1948 8000m

Poř. St.č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 308 33 Kadavý Jan Sokol Jablonec nad Nisou 1947

2 303 34 Šír Václav TJ Spartak Rokytnice 1948

3 307 52 Mach Ladislav Lužany 1947

4 304 55 Hák Jaroslav Sokol Studenec 1946

5 300 62 Groh Stanislav AC Vrchlabí 1946

6 306 66 Špígl Jaroslav Lužany 1948

7 305 70 Linhart Miloš SC Dobrošov 1944

8 301 71 Jandura Pavel Sokol Jičín 1946



31. Muži 65-69 1939-1943 8000m

Poř. St.č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 333 59 Bělčík Jindřich Lichkov 1940

2 330 65 Strnad Bohumil AC Čáslav 1943

3 331 67 Nypl Jaroslav Stará Paka 1941

MP 334 68 Janda Petr Sokol Studenec 1937

Muži - hlavní závod bez rozdílu věku 8000m

Poř. St.č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 10 Hnilo Zdeněk AK Noves Žďár nad Sáz. 1985 26:43,5

2 99 Linhart Radek TJ ČZU Praha 1976 27:38,1

3 95 Hepner David Slavia Hradec Králové 1976 27:52,5

4 6 Ježek Přemysl AC Slovan Liberec 1982 28:11,1

5 12 Čivrný Jiří Semily 1980 28:23,3

6 109 Daňko Miroslav Labe Triclub 1977 28:40,1

7 9 Janata Milan Maratonstav Úpice 1985 28:43,5

8 212 MP Titěra Jan Ski klub Jablonec n.Nisou 1992 28:53,9

9 7 Beneš Jan Beermental team Jičín 1987 29:08,4

10 13 Berka Radim Kozákov 1982 29:12,6

11 14 Berka Martin Kozákov 1985 29:32,3

12 5 Flegl Vlastimil Vrchlabí 1986 29:55,6

13 200 Ulich Petr MMT Nové Město nad Met. 1968 30:21,2

14 215 Plašil Milan SL Mlázovice 1959 30:34,2

15 8 Drobník Michal Beermental team Jičín 1987 30:47,3

16 198 Krajč Milan Lokomotiva Trutnov 1964 30:55,2

17 206 Šubert Petr LTC Hradec Králové 1962 31:07,0

18 204 Čechal Jaroslav TS Letohrad 1961 31:17,0

19 275 Čivrný Jiří Slovan Liberec 1953 31:21,8

20 106 Erlebach David Kunčice nad Labem 1971 31:30,7

21 197 Jančík Bořek Svartes Hořice 1964 31:53,1

22 213 Horník Aleš Dvůr Králové 1961 32:09,2

23 105 Bielčik Petr Lichkov 1971 32:19,6

24 196 Zoubek Jiří SWSL Lučany 1965 32:24,8

25 201 Klimeš Jiří AC Náchod 1961 32:28,1

26 203 Krejčí Stanislav ASPV Těchonín 1963

27 205 Vanta Josef TC Dobruška 1962

28 193 Kuželka Tomáš Sokol Dřevěnice 1968

29 218 Zelený Luděk AC Náchod 1961

30 244 Menšík Jan Jablonec nad Nisou 1956

31 98 Hák Michal Sokol Studenec 1975

32 97 Lhota Aleš Miletín NET 1978

33 308 Kadavý Jan Sokol Jablonec nad Nisou 1947

34 303 Šír Václav TJ Spartak Rokytnice 1948

35 240 Nečas Josef Maratonstav Úpice 1958

36 104 Vašíček Martin Úpice 1971 34:36,0

37 107 Žák Jiří Maraton centrum Jičín 1969

38 272 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 1951

39 108 Fiala Luboš Podhorní Újezd 1969

40 243 Drozd Jiří Mopos Pardubice 1957



41 207 Kučera Petr Stružinec 1961

42 101 Štregl Petr Odnikud 1973 36:45,0

43 276 Binter Karel Loko Trutnov 1951

44 245 Brunclík Ivo Slovan Špindlerův Mlýn 1958

45 270 Hovorka Karel TJ Petřiny Praha 1951

46 217 Strouhal Zdeněk Krb Koberovy 1959

47 100 Tringela Josef Sokol Lužany 1977 38:37,0

48 11 Macák Jiří Lezecký kroužek Prachov 1987

49 194 Vyorálek Milan Baník Havířov 1968

50 210 Králíček Aleš Hasiči NTC Kramolná 1960

51 241 Krajč Zdeněk Trutnov 1954

52 307 Mach Ladislav Lužany 1947

53 4 Mach Michal Lužany 1979

54 273 Kubela Jan Jičín 1951

55 304 Hák Jaroslav Sokol Studenec 1946

56 96 Šandera Martin Bonbon, MPČR 1976

57 214 Vrabec Milan Tajfun tým Turnov 1960

58 242 Bajer Milan CAFE Bajer Pardubice 1955

59 333 Bělčík Jindřich Lichkov 1940

60 271 Krejčí Milan CAFE Bajer Pardubice 1953

61 3 Horák Jiří Chomutice 1983

62 300 Groh Stanislav AC Vrchlabí 1946

63 102 Suchánek Petr Skiteam 1973

64 1 Pěnička David Sokol Lužany 1987

65 330 Strnad Bohumil AC Čáslav 1943

66 306 Špígl Jaroslav Lužany 1948

67 331 Nypl Jaroslav Stará Paka 1941

68 334 MP Janda Petr Sokol Studenec 1937

69 211 Balihar Jiří Nová Paka 1959

70 305 Linhart Miloš SC Dobrošov 1944 48:45,0

71 301 Jandura Pavel Sokol Jičín 1946 50:32,0

72 195 Krátký Josef KPBKU Mělník 1965 52:11,0

Porucha časoměrného zařízení způsobila, že změřené 

časy od 26.místa při hlavním závodě nešly vytisknout

a zůstaly utajeny.

Omlouváme se všem závodníkům, kterých se to týká

a zejména těm, kteří běželi na osobní rekord.


